ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Глава Будаговского сельского поселения

Распоряжение

[bookmark: _GoBack]07” февраля 2020 г.                                             № 4 -Р

с. Будагово

О изменении адреса объекту недвижимости по улице Ново-Заводская, с. Будагово Тулунского района Иркутской области
В связи с проведением инвентаризации адресов объектов недвижимости на территории Будаговского сельского поселения, руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Будаговское сельское поселение,
1. Изменить адрес нижеследующему объекту недвижимости: по улице Ново-Заводская, с. Будагово Тулунского района Иркутской области,
	·
	Квартира
	Иркутская область Тулунский район
с. Будагово ул. Заводская, дом 3, квартира 1
	изменить
	Российская Федерация
Иркутская область,
Тулунский район,
с. Будагово,
ул.   Ново-Заводская,                                                                          дом 6, квартира 1

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Будаговский вестник».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения				И.А. Лысенко